

Point Blanck AB

559432-2363

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Johan Oscar Blanck, Verkställande direktör
2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Romelanda kommun, ska bedriva konsultverksamhet inom programmering och konstruktion av testsystem för embeded och hårdvarussystem.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-28 - 2023-12-31
Nettoomsättning	679 027	1 214 238	575 424
Resultat efter finansiella poster	10 210	339 765	197 115
Soliditet (%)	91	69	43

Årest nettomsättning har sjunkit då företaget inte kunnat verka i samma grad som tidigare år i och med anställdas frånvaro på grund av föräldraledighet

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	156 513	269 872	451 385
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		269 872	-269 872	0
Årets resultat			7 885	7 885
Vid årets utgång	25 000	186 385	7 885	219 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	186 385
Årets resultat	7 885
Summa	194 270
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	194 270
Summa	194 270

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		679 027	1 214 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		679 027	1 214 238
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-437	0
Övriga externa kostnader		-87 093	-86 982
Personalkostnader	2	-580 682	-787 963
Summa rörelsekostnader		-668 212	-874 945
Rörelseresultat		10 815	339 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-621	0
Summa finansiella poster		-605	472
Resultat efter finansiella poster		10 210	339 765
Resultat före skatt		10 210	339 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 325	-69 893
Årets resultat		7 885	269 872

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	440 730
Övriga fordringar		1 762	47 213
Summa kortfristiga fordringar		1 762	487 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 162	167 182
Summa kassa och bank		240 162	167 182
Summa omsättningstillgångar		241 924	655 125
Summa tillgångar		241 924	655 125

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 385	156 513
Årets resultat		7 885	269 872
Summa fritt eget kapital		194 270	426 385
Summa eget kapital		219 270	451 385
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 964
Skatteskulder		2 226	56 837
Övriga skulder		20 428	141 939
Summa kortfristiga skulder		22 654	203 740
Summa eget kapital och skulder		241 924	655 125

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Point Blanck AB, 559432-2363
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-13

Carl-Johan Oscar Blanck
Carl-Johan Oscar Blanck
Styrelseledamot
2026-02-13